
      Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Jaroměř – PZ, DBP, 

DUR, DSP, DPS, AD“ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem zakázky je provedení projekčních prací ve všech stupních PZ, DBP, DUR, DSP, DPS, 

PD interiéru, AD a získání pravomocného stavebního povolení objektu domova pro osoby se 

zdravotním postižením (dále jen DOZP) s celkovou kapacitou 18 lůžek, tj.  vybudování zázemí 

pro poskytování pobytové služby sociální péče komunitního charakteru pro cílovou skupinu 

osob s mentálním a kombinovaným postižením s potřebou vysoké míry podpory, včetně 

provedení geodetického zaměření pozemku, výškopis, polohopis atd. vše v souladu s požadavky 

uvedenými v níže uvedených přílohách: 

Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v přílohách ZD. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

Technické projektování 71320000-7 

Technicko-inženýrské služby 71300000-1 



2 
 

 

1. Cena sjednaná ve smlouvě: 2.090.000 Kč Kč bez DPH; 2.528.900 Kč vč. DPH 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky  Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

1 
ŘEZANINA&BARTOŇ s.r.o., Jeníkovice 111, 503 46 

Třebechovice pod Orebem 
 24286923 

2 Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 02463245 

3 
Design 4 – projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 

Liberec 1 – Staré Město 
22801936 

4 KAVA, spol. s r.o., Pod novým lesem 49, 162 00 Praha 6 48029556 

 
4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nepoužito 

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je ŘEZANINA&BARTOŇ s.r.o., IČO 24286923, Jeníkovice 111, 503 

46 Třebechovice pod Orebem, s nabídkovou cenou 2.090.000 Kč bez DPH, jehož nabídka byla 

v provedeném hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který po 

posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

6. Označení poddodavatelů: 

Bez podd. 

 



3 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této 

zakázky jsou služby na zpracování PD na jasně definovanou stavební akci. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 16. 9. 2022 

 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Ivona Marčišin 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


